見  積  書

令和   年   月   日

契約担当官

航空自衛隊第 4航空団

会計隊長 市野 広幸 殿

住   所

会 社 名

代 表 者 名 印

貴通知に対 し、入札及び契約心得、契約条項等承諾の上、下記のとおり提出致します。

納   期 令和5年 3月 31日 納  地 航空自衛隊松島基地

品 名 (件 名 ) 規  格 単位 数量 単 価 金  額 備 考

ベンザルコニウム塩化物

液 外 25品目

以下余自

¬

=L面 |

見 積 金 額 ¥ (消費税及び地方消費税は含んでおりません)

No.1

内   訳   書

M4医 施 X

1ヽ6119

-7

M4医 施 X

M6119

-51

M4医 施 X

M6119

-52

M4区 施 X

M6119
-53

M4医 施 X

4ヽ6119

-54

M4医 施 X

1ヽ6119

-57

M4医 施 X

M6119
-63

M4医 施 X

4ヽ6119

-64

M4医 施 X
′ヽ16119
-65

N● 品名 (件名) 規 格 単位 共 |,| 申価 令

`||

備 考

ベンザルコニウム塩

化物液

昭和ベンザルコニウム塩化物消毒液 10W/V%
500ml ナビス7-3978-01 又は同年以 上の

もの (他社の製

品を合●.)
日本葉局方ベ ン

'ル
コニウム塩化物消毒液 10% 5

00ml ナ ビス 8-6347-01

本

採使管

スクリュー採便雪空容鬱 50本 ×20袋 栄研ELI

3000 栄研703992 又は同等以上の

もの (他社の製

品を含む.)
イ同 5

心電計記録用紙

心電図記録紙OP-621TE フクグ電子5151
00187

‐
1■・ ■

| 冊 10

心電図電極用ディス

,ド ンヾ ッド

エコー′ヾド (胸部電極用,0,-06 フクダ電子 5

lY833200
1又

は同等以上 の

心電図電極用デイスポバツド (グレクトS) 胸部用
1品

を含む。)

ナビス8-9434-01              ,

籠 4

エコーパド (四肢電極用)0,-09 フクグ電子 5

154(10009 arrEsri{Lo
i o (lbl+an

心電図電極用デイスボ´ヾッド (グ レクトS)

ナビス8-9434-02
四肢月 1品 を含む.)

箱 2

うがい用カップ

うがい用紙コップ FR-283 松吉23-37,
3-00 又は同等以 |=の

もの (他社の製

品を含ウ.)レギュラーコップ FR-279 松吉24-440
9-00

箱 3

メイグリュワル ド染

色液

メイグノンフルド染色液 武藤化学 15052
0ml入

1()

又は同等1^上 の

もの (他社の製

品を合●.)
個 3

ギムザ染色液

イムザ染色液 〈滴ビン入) 武藤化学 15011
0ml入 又は同等以上の

もの (他社の製

品を今む.)

側 2

RPRテ ス ト

光  300回 ′H
1又は同年以上の

―もの く他社の製

1品
を合a)

竜 2

10 )rl-t1-)vQE

富士ドライケムコントロールQE(電解質コントロー
ル液) lml× 10 304-02791

籠 1

小 計

M4医 施 X
′ヽ16119
-66

2

四肢電極パ ッド

No.2

内   訳   書

M4医 施 X

M6119

-67

M4医 施 X

1ヽ6119

-68

M4医 施 X

M6119

-69

M4医 施 X

M6119

-70

M4医 施 X

M6119

-71

M4医 施 X

1ヽ6119
-72

M4四 施 X

M6i19

-73

M4医 施 X

M6119
-74

M4医 施 X

M6119
-75

N。 品名 (件名) 11 格 単位 数 ||| 単1]i

“

額` 備 考

11
CRPキ ャリブレー

ター

富士ドライタムCRPキ ャノブレーターCP lmll
×3 472-06201

―

1規格指定 箱 1

12

富士 ドライタムス ライ ドALB― P 50枚 入  30

9-03101

綺 2

13 AMYL― P In

富士 ドライタムス ライ ドAMYL― P]I

477-06011

5 0&

lnwxr- 箱 1

14 ca― P in

富士 ドライケムスライ ドCa― PI口  50枚 入

6-04901

471

|

-嚇
定 薇 1

15 CHE― P

富士ドライケムスライドCHE― P 50枚 入 47
9-90221

規格指定 箱 1

16 TBIL― P II

富士 ドライクムスライドTBlし ―P Iu

475-04971
50枚入

 |

― ―
1規格指定 箱 1

lF TP― Pl」

富士 ドライタムス ライ ドTP― PШ  50枚 ′、 47

0-05021

―
 略 指え 悧 2

18 LAP― P lB

富士 ドライタムスライドLAP― PΠ: 50枚入 4
79-00091

― 1規
格指定 箱 1

19 ALP― PIロ

宮■ドライケムスライドALP― P(IFCC)
0枚入 477-07351

5

Чt指 [ 籍 1

2() SS寒天
=地

パール コア SS寒天結地 2408 E一 MA81

研 123417
栄

|

1又
は同等以上の

一―¬もの (他社の整

1品を合む.)
SS黎天培地 (頼■ )240g ニ ソスイ 05021

■ 1 2

小計

M4医 施 X

M6119
-76

ALB― P lll

ヽ.o 3

内   訳   書

M4医施X

4ヽ6119
-77

M4医 施 X

4ヽ6119

-78

M4医 籠 X

M6119
-79

M4医 施 X

4ヽ6119

-80

M4医 施 X

4ヽ6119

-81

M4医 施 X

M6119
-82

品名 (件名) 規 格 単位 :t量 Ⅲ価 企額 価 ´

21 SIB寒 天坪地

´ヾ―ル コア ソルビッ トマ ッコンキー寒天培地 300

3 3-MA51 柴研 204857 又は同等以上の

もの (他社の製

品を合サ.)マッコンキーソルビトール寒天培地 (類粒)3008
ニッスイ05643

箱 1

22
ACカ ートリッジ ST
REPA

FUJlFiLM IMMUNO ACカ ートツッジ

StrePA
規格指定 絶 ,

23 1処理 カー トリッジ

前処理 カー トリッジ PWF-1 アズワン 1-189

5-11

規格指定 箱 2

24
イオン交換樹脂カート

ツッジ

イオン交換樹脂カートリッジCPC― S アズフン 1

-1895-12
―規格指定 箱 2

25

メンブレンフィルターMFRし 727(2個 )

フン1-1895-13
ア ズ

嗅格指定 袋 1

26 ‐■‐, た‐ ‐
=_

グステー トST― II 朱研 E― SG82 栄:11098

0〔)5                        又は同等1、 上の

一

―

―
    ―

―

―

―

―
  ‐  (他社中

品を含む.)

ri つ

以下余自

小計

計